

Årsredovisning

för

Berggren Transport o Maskin AB

559327-5588

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Berggren Transport o Maskin AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 december 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älvsbyn den 20 december 2023


Patrick Berggren

Årsredovisning
för
Berggren Transport o Maskin AB
559327-5588

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsen för Berggren Transport o Maskin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva åkerirörelse, utföra traktor- och grävmaskinarbeten, personal- och fordonsuthyrning inom berörda områden samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Älvsbyn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (14 mån)
Nettoomsättning	1 638	1 201
Resultat efter finansiella poster	88	396
Soliditet (%)	36,0	34,7

Jämfört med det första förlängda året har omsättningen ökat med drygt 36 % orsaken till detta är att verksamheten inte fullt ut kom igång förrän i slutet av det första räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	273 516	298 516
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-125 000		-125 000
Balanseras i ny räkning		273 516	-273 516	0
Årets resultat			60 138	60 138
Belopp vid årets utgång	25 000	148 516	60 138	233 654

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 516
årets vinst	60 138
	208 654
disponeras så att i ny räkning överföres	208 654
	208 654

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-07-15 -2022-08-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 638 161	1 201 310
Övriga rörelseintäkter		0	920
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 638 161	1 202 230
Rörelsekostnader			
Drift- och fordonskostnader		-1 021 540	-569 856
Övriga externa kostnader		-189 709	-151 735
Personalkostnader	2	-228 815	-662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-94 139	-62 496
Summa rörelsekostnader		-1 534 203	-784 749
Rörelseresultat		103 958	417 481
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 993	-21 561
Summa finansiella poster		-15 958	-21 561
Resultat efter finansiella poster		88 000	395 920
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 192	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 192	-50 000
Resultat före skatt		62 808	345 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 670	-72 404
Årets resultat		60 138	273 516

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	315 285	409 424
Summa materiella anläggningstillgångar		315 285	409 424
Summa anläggningstillgångar		315 285	409 424
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		265	24 633
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 403	145 376
Summa kortfristiga fordringar		215 668	170 009
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 027	396 304
Summa kassa och bank		284 027	396 304
Summa omsättningstillgångar		499 695	566 313
SUMMA TILLGÅNGAR		814 980	975 737

Balansräkning

Not 2023-08-31 2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 516

0

Årets resultat

60 138

273 516

Summa fritt eget kapital

208 654

273 516

Summa eget kapital

233 654

298 516

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

75 192

50 000

Summa obeskattade reserver

75 192

50 000

Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

105 328

201 831

Summa långfristiga skulder

105 328

201 831

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

96 503

148 992

Leverantörsskulder

76 643

150 482

Skatteskulder

61 568

66 099

Övriga skulder

103 381

24 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

62 711

35 362

Summa kortfristiga skulder

400 806

425 390

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

814 980

975 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-07-15 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	470 698	0
Inköp		535 000
Försäljningar/utrangeringar		-64 302
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	470 698	470 698
Ingående avskrivningar	-61 274	0
Försäljningar/utrangeringar		1 222
Årets avskrivningar	-94 139	-62 496
Utgående ackumulerade avskrivningar	-155 413	-61 274
Utgående redovisat värde	315 285	409 424

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 17 507 kronor samt företagets billån om 184 324 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	105 328	201 831
	105 328	201 831
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 503	148 992
	96 503	148 992

2023122200847

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	440 000	440 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	184 324	263 320
	624 324	703 320

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Älvsbyn 2023-10-30


Patrick Berggren